Российская Федерации

М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е
ОТДЕЛ О БРАЗОВАНИЯ И М ОЛО ДЕЖ Н О Й

П ОЛИ ТИ КИ АДМ И Н И СТРАЦ И И  БЕЛОГО РСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОКРУГА

ПРИКАЗ
ItOlJLQU* iO

г. Белогорск

Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения субъектами ведомственного контроля

законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов

в сфере закупочной деятельности
отдельных видов юридических лиц на 2022 год

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 г. №223
-  ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридический лиц»
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения субъектами ведомственного
контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов в сфере закупочной деятельности отдельных юридических лиц
на 2022 год (далее- План проверок) согласно приложению к настоящему приказу.
2. План проверок подлежит размещению на официальном сайте Муниципального
казенного учреждения Отдел образования и молодежной политики
администрации Белогорского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ ООиМП БМО

Приложение № I

ПЛАН

проверок осущ ествления ведомственного контроля  за соблюдением трудового
законодательства и ины х норм ативны х правовы х актов , содержащ их нормы

трудового н рава  в образовательны х учреж дениях Белогорского района на 2021 год.

У чреж дения,
и од вед о м ст вен и ы е

М КУ О тдел
образования

Б ел о го р с к о г о р а й о н а

Цель и основание Д ата

прове [ж  п

Исполните.;! и

.

МОАУ СОШ с.
Васильевки

Плановая проверка
осуществления
ведомственного контроля
за соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права

май Литвин Г. А.

Сурина К.Е.

Болдырева А.И.

Кацай Е.С.

МОАУ СОШ Плановая проверка
осуществления

сентябрь Литвин Г.А.

с. Никольского ведомственного контроля
за соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права

Сурина K.L.

Болдырева А.И,

Кацай Е.С.